

Schedule XLV-Form No. 134

(10)

PROGSY Path Hasi bela to Bela Dakshin tola

১৪৪০৭ ১৩৭১৫

১১১১১১১১
DIVISION

১১১১১১১১

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

১১১১

2nd & final Bill

2nd & final Bill

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:—	Constn of Road & CD work				CD work
	with T & B for Prasy				
	Path has been to be				
	Dachhin tola				
Agree M—	S.B. of 25 of 2021-22				
Agency—	Dharmananda Kx				
D.O.S—	10.08.22				
D.O.C—	9.12.22				
ABSTRACT					
① Providing & fixing of existing					
Benchmarks to be set — all 70					
Qty vide T & B PN-6					
0.25 km @ Rs 4015 = 4015 km Rs 1004 = 40					
② Refrance pillar — all 70					
Qty vide T & B PN-6					
0.25 km @ Rs 1845 = 95/km Rs 462 = 40					
③ clearing & grubbing road bed					
all 70					
Qty vide T & B PN-6					
0.175 Hec @ Rs 52070 = 38/17 Rs 9270 = 40					
④ Confn of Embankment					
with material obtained					
from borrow pit — all 70					
Qty vide T & B PN-6					

Continuation

197.07m @ Rs 190 = 37485 Rs 37556 = 40

Rs 48292 = 40

itamar

N Co

Tola M

Tola M

Dachhin D

Path To a Tak

प्रत्येक है।
त की प्रथ
ण पत्र सं
एक सा
दिनांक

Sch. XLV-Form No. 134

12

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ - Consn of G.B. and by providing cable ground material - all top.	3432				
Qty vide MB 3432 PM - 2					
105.743 m ² @ Rs 50.60/m ²					Rs 52046850
⑥ - P.V. log stone sp. each & comp. in MB 3432					
MB 3432 - PH. 3					
79.316 m ² @ Rs 3826.75/m ²					Rs 30382300
⑦ - Consn of PC of MB 3432 in road pavement - all top.					
Qty vide MB 3432 PM - 4					
169.218 m ² @ Rs 7432.75/m ²					Rs 125768700
⑧ - P.V. RCC MB 3432 PM - 5					
2 No. @ Rs 2297.87/m ²					Rs 459600
⑨ - 200 mm stone - all top					
Qty vide MB 3432 PM - 5					
1 No. @ Rs 594.76/m ²					Rs 59500
⑩ - P.V. fixing 600 mm circular sign board					
Qty vide MB 3432 PM - 5					
4 No. @ Rs 4700.00/m ²					Rs 18800.00
					Rs 195395800

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			8/1	195
(11) 12 area of circle				5958
triangle				
Qty. of 77 B 3632			PM - 5	
2 N. @ 75200			PM	109000
(12) 13 600 x 450 mm rectangular				
Qty. of			all 78	
17 B N. - 3632			PM - 5	
2 N. @ 74650			PM	93000
(13) 14 P.V. & applying hot applied				
thermo plastic compound				
Qty. of			all 78	
17 B N. - 3632			PM - 5	
53.30m ² @ 75720 = 95/m ²				58427
(14) 15 P.V. & applying typical masonry				
10% citizen & maint.				
board			all 78	
Qty. of 17 B 3632			PM - 5	
4 N. @ 9776 = 80			PM	37907
				2049 99.2
1% labour cost				2050 00
12% GST				2459 99
Self fee				228 86
Continuation				2339 077

Continuation